
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

Об организации промежуточной,  

итоговой (государственной  

итоговой) аттестации 

 

 

от 24.11.2020 №1300 

 

В целях организации и проведения промежуточной аттестации по итогам осеннего 

семестра 2020-2021 учебного года, итоговой (государственной итоговой) аттестации 2020-

2021 учебного года, в соответствии с Уставом СФУ, календарным учебным графиком, 

положением о текущем контроле и промежуточной аттестации обучающихся, положением 

о государственной итоговой аттестации выпускников по программам бакалавриата, 

специалитета и магистратуры, временным регламентом проведения государственной 

итоговой аттестации и итоговой аттестации по образовательным программам высшего 

образования и среднего профессионального образования с применением дистанционных 

образовательных технологий, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение промежуточной аттестации по итогам осеннего 

семестра 2020-2021 учебного года (далее — ПА), итоговой (государственной итоговой) 

аттестации в 2020-2021 учебном году (далее — ИА/ГИА), преимущественно в удаленном 

формате с использованием электронной информационно-образовательной среды. 

 

 

 

 


